
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL01350
EFL01375

Elektrický zatahovací podvozek
Hlavní podvozek se širokým rozcho-

dem kol je vybaven odolnými kovovými 
komponenty, nohy mají odpružení a 

kryty podvozku. Nohy podvozku jsou z 
hliníku, mají vinuté pružny pro účinné 
odpružení a jsou zakrytovány maketo-

vými kryty.

Technické údaje
Rozpětí    1511 mm
Délka   1285 mm
Hmotnost  3625 g (s LiPol 6S 5000mAh)
Motor   Střídavý 4258 - 460kV
Baterie   Doporučena 6S 22.2V 4000–7000mA
Serva   EFLR7150 směrovka, EFLR7155 OP + křidélka
Přijímač   Spektrum AR637T 2.4 GHz (BNF)
Regulátor  Střídavý Avian 100A 6S SMART
Vrtule   15“ 3-listá
Podvozek  Zatahovací elektrický, odpružené nohy

Vlastnosti
• Dosud nejpropracovanější a nejvýkonnější velký model E-flite, Fw-190A
• Model repliky letadla německé Luftwaffe z Druhé světové války
• Četné detaily povrchu, přídavné nádrže, linie panelů, zbraní a mnoha dalších
• Funkční LED navigační světla, elektrický zatahovací podvozek, dělené klapky
• Výkonný 6S kompatibilní střídavý motor s 3-listou vrtulí a ventilátorem motoru
• Pro baterie LiPol 6S 3200-7000mAh, rychlost letu až 80+ MPH
• Regulátor 100A Spektrum™ Avian™ Smart poskytuje telemetrii v reálném čase
• Přijímač Spektrum™ AR637TA s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®
• Snadné létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita a pocit bezpečí s funkcí AS3X®
• 6 ks nainstalovaných serv s přesnými kuličkovými ložisky
• Kola vybavená kuličkovými ložisky s pneumatikami se vzorkem pro lepší vzhled
• Zatahovací hlavní podvozek má odpružené nohy pro provoz z různých povrchů
• 3-dílné křídlo obsahuje středovou část s hlavním podvozkem
• K montáži není nutné žádné lepidlo, krátká doba k sestavení
• Zbarvení podle vzoru repliky Fw 190, kterou dříve vlastnil Rudy Frasca
• Velký horní kryt trupu pro rychlý a snadný přístup do prostoru pro baterie
• Odolný drak EPO s výztuží z uhlíkových vláken a dřeva

Funkční maketové prvky
Nainstalované LED navigační světla, 

provozní dělené vztlakové klapky, 
zatahovací podvozek a ovládací plochy 
s hotovými závěsy jsou super funkce, 
které posouvají váš zážitek z letu na 

vyšší úroveň.

Výkonný motor 
FW-190A má nainstalovaný výkonný 

střídavý motor 4258-460kV s 3-listou vr-
tulí a regulátorem Spektrum™ Avian™ 

100A Smart, který je určen pro napájení 
6S LiPol baterií 3200–7000mAh. Tah 

pohonné jednotky bohatě stačí pro pro-
vádění vertikálních obratů a akrobacii.

Inteligentní technologie SMART
Regulátor Spektrum™ Avian™ Smart 
poskytuje telemetrická data v reálném 
čase, včetně otáček motoru, proudu, 

napětí baterie a dalších, prostřed-
nictvím nainstalovaného přijímače 
AR637TA a kompatibilních vysílačů 
vybavených technologií Spektrum.

Focke-Wulf FW 190A 1.5m Smart BNF & PNP

RC model něměcké stíhačky FW-190A v detailním zpracování Extra Scale od E-flite® - Focke-Wulf o rozpětí 1,5m. 3-dílné 
křídlo, vztlakové klapky, elektrický zatahovací podvozek, LED poziční světla a technologie AS3X A Safe Select. Výkonný a výborně 
ovladatelný model WW2 s nainstalovanou elektronikou.


